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COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2017

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod. R.I.A. TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

SEGRETARIO A 0D0102 12,00 39.979 1.294 3.523 44.796 1

SEGRETARIO B 0D0103 0,00 0

SEGRETARIO C 0D0485 0,00 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0,00 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0,00 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 24,00 79.959 6.712 86.671 1

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 12,00 39.979 4.782 44.761 1

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 34,00 82.136 1.784 7.086 91.006 1

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 36,00 90.523 1.477 7.723 99.723 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 12,00 26.511 1.630 28.141 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 21,08 48.656 822 4.154 53.632 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 24,00 50.755 859 4.928 56.542 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 48,00 100.471 2.020 8.088 110.579 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 4,61 9.344 265 819 10.428 1

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 118,27 250.009 3.074 21.768 121 274.730 1

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 222,38 406.878 2.481 34.315 443.674 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 24,00 42.333 878 3.627 46.838 1

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 101,19 187.445 617 15.793 47 203.808 1

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 161,00 284.328 2.950 24.115 311.393 1

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 81,99 140.995 1.123 11.944 154.062 1

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 186,34 308.609 648 25.867 52 335.072 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 46,85 76.195 6.397 82.592 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 44,00 72.887 1.185 6.235 80.307 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 6,00 9.572 804 10.376 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 88,77 140.811 919 11.914 153.644 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0,00 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 186,13 294.252 1.424 24.875 320.551 1

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 24,00 37.618 527 3.218 41.363 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 141,02 217.664 226 18.293 236.183 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0,00 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 12,00 18.230 1.531 19.761 1

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 53,00 81.912 6.873 88.785 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 59,67 87.171 7.319 94.490 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 23,91 34.362 2.885 37.247 1

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 9,00 13.155 1.104 14.259 1

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 26,00 37.407 3.141 40.548 1

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 12,21 17.182 1.448 636 17.994 1

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 43,45 60.050 385 5.089 1.609 63.915 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 6,33 8.611 723 9.334 1

CONTRATTISTI (a) 000061 0,00 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 12,00 21.167 1.777 22.944 1

TOTALE 1.917,20 3.417.156 24.958 290.500 2.465 3.730.149

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")
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V O C I   D I   S P E S A

STIPENDIO R.I.A. TOTALE

M000 A015 A031 A032 A035 A045 A070

12,00 39.979 1.294 3.523 44.796 1

0

0

0

0

0

0

24,00 79.959 6.712 86.671 1

12,00 39.979 4.782 44.761 1

0

34,00 82.136 1.784 7.086 91.006 1

36,00 90.523 1.477 7.723 99.723 1

12,00 26.511 1.630 28.141 1

21,08 48.656 822 4.154 53.632 1

24,00 50.755 859 4.928 56.542 1

48,00 100.471 2.020 8.088 110.579 1

4,61 9.344 265 819 10.428 1

118,27 250.009 3.074 21.768 121 274.730 1

222,38 406.878 2.481 34.315 443.674 1

24,00 42.333 878 3.627 46.838 1

101,19 187.445 617 15.793 47 203.808 1

161,00 284.328 2.950 24.115 311.393 1

81,99 140.995 1.123 11.944 154.062 1

186,34 308.609 648 25.867 52 335.072 1

46,85 76.195 6.397 82.592 1

44,00 72.887 1.185 6.235 80.307 1

6,00 9.572 804 10.376 1

88,77 140.811 919 11.914 153.644 1

0

186,13 294.252 1.424 24.875 320.551 1

24,00 37.618 527 3.218 41.363 1

141,02 217.664 226 18.293 236.183 1

0

12,00 18.230 1.531 19.761 1

53,00 81.912 6.873 88.785 1

59,67 87.171 7.319 94.490 1

23,91 34.362 2.885 37.247 1

9,00 13.155 1.104 14.259 1

26,00 37.407 3.141 40.548 1

12,21 17.182 1.448 636 17.994 1

43,45 60.050 385 5.089 1.609 63.915 1

6,33 8.611 723 9.334 1

0

12,00 21.167 1.777 22.944 1

1.917,20 3.417.156 24.958 290.500 2.465 3.730.149
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COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2017

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1) I422 I125 I143 I207 I212 I222 I418 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761 S998 S999 T101  

SEGRETARIO A 0D0102 242 41.850 8.765 759 51.616 1

SEGRETARIO B 0D0103 0

SEGRETARIO C 0D0485 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 581 39.000 12.589 52.170 1

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 290 44.160 6.294 17.123 67.867 1

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 616 18.846 5.184 1.373 507 1.915 775 371 29.587 1

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 679 22.680 5.670 1.748 1.000 4.015 377 36.169 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 199 13.619 3.060 540 395 1.000 6.920 522 26.255 1

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 365 1.094 1.576 250 2.936 2.111 8.332 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 381 7.380 1.675 1.067 357 1.771 775 13.406 1

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 753 13.231 2.835 2.054 257 1.000 1.435 107 1.892 23.564 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 70 780 239 69 1.158 1

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 1.875 719 6.700 1.675 5.629 4.015 1.516 3.300 15.623 5.458 46.510 1

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 3.052 33.115 3.175 11.261 4.181 1.699 6.701 16.340 4.036 83.560 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 317 1.224 362 900 13.514 733 17.050 1

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 1.406 3.348 4.532 8 2.442 1.000 11.206 4.114 28.056 1

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 2.132 7.255 686 600 21.487 4.992 37.152 1

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1.058 3.679 192 1.026 900 14.824 4.176 25.855 1

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 2.315 8.433 192 2.394 600 20.865 5.581 40.380 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 572 2.084 142 600 10.266 1.750 15.414 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 546 1.715 203 2.132 300 6.189 1.317 12.402 1

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 72 234 159 1.053 32 548 2.098 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 1.056 3.387 243 6.428 4.284 962 16.360 1

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 2.208 7.058 692 8.122 900 35.300 10.479 64.759 1

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 282 928 192 2.795 3.135 128 503 7.963 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 1.632 5.389 144 8.600 600 23.237 13.072 52.674 1

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 137 469 2.960 190 3.756 1

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 614 2.033 3.808 300 7.634 285 2.550 17.224 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 654 2.325 3.800 300 9.401 321 948 17.749 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 258 887 1.767 2.751 129 421 6.213 1

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 99 282 1.071 48 1.500 1

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 281 821 3.555 140 414 5.211 1

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 129 369 3.048 1.376 1.949 66 6.937 1

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 450 1.352 156 49 4.768 234 180 7.189 1

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 65 200 568 34 867 1

CONTRATTISTI (a) 000061 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 159 623 1.429 2.211 1

TOTALE 25.545 4.067 240.581 51.702 80.284 3.714 11.244 17.123 53.446 20.251 250.486 3.074 67.697 829.214

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
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DESCRIZIONE Codice Importo

ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE L005 41.537 41.537

GESTIONE MENSE L010 0

EROGAZIONE BUONI PASTO L011 54487 54.487

FORMAZIONE DEL PERSONALE L020 6036 6.036

BENESSERE DEL PERSONALE L090 0

EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE L100 0

SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) L105 0

COPERTURE ASSICURATIVE L107 8404 8.404

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA L108 0

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA L109 0

CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE L115 122005 122.005

ALTRE SPESE L110 19969 19.969

RETRIBUZIONI PERSONALE  A TEMPO DETERMINATO P015 0

RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO P016 0

INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO P030 1655 1.655

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE P035 1226 1.226

CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE P055 1E+06 1.120.082

QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO P058 0

IRAP P061 307457 307.457

ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) P062 0

COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO AI LAVORI SOCIALMENTE UTILI P065 0

SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. P071 35187 35.187

ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI P074 0

SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) P098 0

RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) P090 81057 81.057

ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) P099 80176 80.176

 

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati (**)

P071: € 2667 Comune di Cascina; € 32520 Unione Valdera

NOTE: Elenco Istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti (***)

 P090 € 81057 DA UNIONE VALDERA; P099: € 46.942 da Ministero per straordinario elettorale; € 7.200 da Regione Toscana; € 26.034 da INAIL.

(*)  gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi effettuati (P071, P074). Eventuali note su altre voci di 
spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1

(***) campo riservato all'inserimento delle informazioni di dettaglio (nome Istituzione ed importo) riguardanti i rimborsi ricevuti (P090, P098, P099). Eventuali note su altre 
voci di spesa dovranno essere immesse nel campo "note e chiarimenti" della SI_1


